Produktvorteile & Ausstattung

KLEIDUNGSSTUCKE AUFGEFRISCHT,* FALTEN REDUZIERT MIT
DAMPF-AUFFRISCHEN

Dampf-Auffrischen neutralisiert Gerliche* und reduziert Knitterfalten auf
Kleidungsstlcken, einschlief3lich Feinwasche, in nur 25 Minuten. Und wenn
Sie einen zusatzlichen Frischekick wiinschen, fiigen Sie einfach unseren
aromatischen Duftstoff fir Dampf hinzu. Das gibt diese gerade gewaschene
Frische.

UniversalDose Schublade fiir alle Waschmittelarten, sogar Waschmittel-
PODS®/Caps

Die UniversalDose-Schublade besitzt vier Kammern mit einem speziellen,
runden Design. Dieses erzeugt Wasserwirbel, die Waschmittel-PODS®/Caps
um 60% schneller auflésen, verglichen mit der Zugabe in die Trommel. Das
steigert die Reinigungsleistung bei Kurz- und Niedrigtemperatur-Programmen
effektiv.

MIXLOAD 69 MIN. PASST DEN WASCHGANG AN UND SPART ZEIT

Das Programm MixLoad 69 Min. passt den Energieverbrauch bei der taglichen
Reinigung gemischter Ladungen an das Gewicht der Ladung an. Es wascht
Kleidung bei 30 °C und in nur 69 Minuten. Erzielen Sie eine optimale Leistung
und hervorragende Reinigungsergebnisse mit MixLoad 69 Min.

PRECISEWASH SPART DURCH DIE MENGENAUTOMATIK BIS ZU 40 %
ZEIT, WASSER UND ENERGIE*

PreciseWash ermittelt automatisch die Waschemenge fiir einen
mafgeschneiderten Waschzyklus und senkt damit den Zeit-, Wasser- und
Energieverbrauch bei kleineren Ladungen um bis zu 40 %*. Dadurch kommt
jedes Kleidungsstlck in den Genuss einer optimalen, mafigeschneiderten und
héchst prazisen Pflege.*

OKO-SCHONTROMMEL: BEHUTSAMER UMGANG MIT TEXTILIEN.*

Die OKO-Schontrommel verfiigt (iber eine besondere Kissenstruktur mit sanft
abgerundeten Offnungen und Mitnahmerippen. Ihre Textilien gleiten behutsam
wie auf einem diinnen Wasserfilm und werden auf diese Weise schonend
gewaschen.
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AUFFRISCHEN STATT WASCHEN - IN NUR 25 MIN. MIT 96% WENIGER
WASSERVERBRAUCH

Dampfen statt Waschen ist eine der besten Methoden, um Kleidung
aufzufrischen, die noch nicht gewaschen werden muss. Die 7000 ProSteam®-
Waschmaschine verwendet Dampf, um Gerliche und Tragefalten aus lhrer
Kleidung zu entfernen. Dies schont das Gewebe und verbraucht nur 2 L
Wasser pro Zyklus.

+ OKO LAVAMAT Waschmaschine Frontlader mit ProSense®-
Mengenautomatik

* ProSteam® - Auffrischfunktion mit Dampf

* UniversalDose Schublade - fir alle Waschmittelarten, sogar PODS/Caps
* Schleuderdrehzahl: 1600 U/min

+ ProTex Oko-Schontrommel

+ OKOlnverter Motor - Extrem leiser Betrieb und l&ngere Lebensdauer (10
Jahre Motor-Garantie bei Registrierung)

* ProSteam Knitterschutz

» Waschprogramme: MixLoad 69min, Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht,
Feinwasche, Wolle/Handwasche, 20min 3Kg, Auffrischen mit Dampf,
Outdoor/Impragnieren, Hygiene, Extra Spulen, Schleudern/Pumpen

» Aqua Control System mit Alarm - Vollwasserschutz

* Wassermengen-Sensor

* Extra Spilen

« Kindersicherung elektronisch

» Unterschiebbar bei 85 cm Nischenhdhe

* 4 Waschmittelkammern

» Endezeitvorwahl

» Aqua Control Schlauch - Wasserstopp

» Nachlegefunktion

« 2-stufiges Zeitsparen

» Mit Woolmark Blue zertifiziert
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Technische Daten

PNC
EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer

Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fiir den Waschzyklus in
kWh

Gewichteter Wasserverbrauch in Liter
pro Zyklus

Dauer des Programms ,eco 40-60*
Waschen bei Nennkapazitat in
Stunden

Nennkapazitat fur den Waschzyklus in
kg

Max. Schleuderdrehzahl in (U/min)
Schleudereffizienzklasse
Luftschallemissionsklasse im
Schleudergang

Luftschallemission des
Schleudergangs in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Restfeuchte in %

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)

914 500 708
1217277
7332543884490
A

42

42

3:35

1600

75

0.5
44.9
0.5

Programme

Bauart
Wasseranschluss
Zulaufschlauch Lange cm
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe max. (mm)
Geratehdhe (mm)

Volt

Anschlusswert (Watt)
Absicherung (A)
Aufstellungsart

Farbe

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Hohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Herstellungsland
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MixLoad 69min, Eco 40-60,
Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche,
Wolle/Handwasche, 20min 3Kg,
Auffrischen mit Dampf,
Outdoor/Impragnieren, Hygiene, Extra
Spilen, Schleudern/Pumpen
Waschautomat Frontlader
Kalt

150
4

597
660
847
230
2200
10
Freistehend
Weil}
80
78.5
900
640
710
Italien
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